
   
 

Piazza della Loggia, 1 – 25121 Brescia 
 

 

La Sindaca 

 

OGGETTO: Nomina di un membro in seno al Consiglio di Amministrazione della Fondazione 

Biblioteca Archivio Luigi Micheletti, in sostituzione di membro dimissionario 

 

LA SINDACA 

 Visto l’art. 50, comma 8, del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali 

approvato con D. Lgs. 267/2000; 

 Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 200 del 17.11.2008 che definisce gli indirizzi 

per la nomina e la designazione dei rappresentanti del Comune presso enti, aziende ed istituzioni; 

 Visto l’avviso in data 29.08.2023 n. 270541 PG, pubblicato all’albo on line dal 30.08.2023 al 

20.09.2023 ed adeguatamente pubblicizzato, relativo alla presentazione di candidature per la 

nomina di un membro nel Consiglio di Amministrazione della Fondazione Biblioteca Archivio Luigi 

Micheletti, in sostituzione di membro dimissionario; 

 Preso atto delle candidature presentate; 

 Visto il parere unanime espresso in merito a dette candidature dal Comitato di Valutazione 

in data 13 dicembre 2023; 

 Visti gli artt.6 e 12 dello Statuto della Fondazione Biblioteca Archivio Luigi Micheletti;  

DISPONE 

di nominare in seno al Consiglio di Amministrazione della Fondazione Biblioteca Archivio Luigi 

Micheletti, in sostituzione di membro dimissionario: 

LOVATTI MAURILIO, nato a BRESCIA il 02/06/1954 

dando atto che l’incarico avrà durata sino alla data del 25.10.2026, data di scadenza incarico prevista 

per i membri del Consiglio di Amministrazione nominati dal Comune di Brescia in data 25.10.2021, 

e potrà essere riconfermato. 

 

Brescia, data della firma digitale 

 

LA SINDACA 
Laura Castelletti 

 
 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
B
R
E
S
C
I
A

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
B
r
e
s
c
i
a
 
-
 
P
G

I
 

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
4
0
1
6
9
5
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
2
9
/
1
2
/
2
0
2
3

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
L
A
U
R
A
 
C
A
S
T
E
L
L
E
T
T
I


